令和７年 ５月

各地域クラブ代表者 殿

最上地区中学校体育連盟

会長 泉谷 一彦公印省略

最上地区中学校総合体育大会組み合わせ会への派遣申請（依頼）

 日頃より本連盟に対し、ご支援・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、標記会議を下記のとおり開催いたしますので、貴職のご出席についてよろしくお願いい

たします。

 つきましては、貴職下関係職員（別紙案内のとおり）のご派遣について特段のご高配を賜りま

すよう、よろしくお願いいたします。

記

  １．期  日

【前期大会】

    ➀令和７年 ６月 ３日（火） １４：００～

      種目：ソフトテニス、バドミントン、卓球、剣道、柔道

    ②令和７年 ６月 ４日（水） １５：００～

      種目：軟式野球、バレーボール、サッカー、ソフトボール

         バスケットボール

   【後期大会】

     令和７年 ６月１８日（水） １４：００～

      種目：陸上競技

  ２．場  所   新庄市立日新中学校

〈連絡先〉

最上地区中学校体育連盟事務局

事務局長 鬼海 悠一（新庄市立日新中学校）

TEL (0233)22-1520

FAX (0233)29-2117